

AJUNTAMENT VILA JOIOSA

Estado de ejecución de Ingresos
Periodo: 2023
Fecha de listado igual a: 31/03/2023

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
11200	40.000,00	40.000,00	0,00	12,61	0,00	12,61	0,00	0,00	39.987,39
I. S/ Bienes Inmuebles N. Rústica (P)		0,00	0,00	12,61	0,00	0,00	0,00	0,03%	0,00%
11201	1.000,00	1.000,00	0,00	200,28	120,52	79,76	0,00	0,00	920,24
I.S/ Bienes Inmuebles N. Rústica (ID)		0,00	0,00	79,76	0,00	0,00	0,00	7,98%	0,00%
11300	14.700.000,00	14.700.000,00	0,00	705.688,70	542,99	704.516,26	629,45	-11.044,62	14.006.528,36
I. S/ Bienes Inmuebles N. Urbana (P)		0,00	0,00	693.471,64	0,00	629,45	11.674,07	4,72%	-1,59%
11301	200.000,00	200.000,00	0,00	45.242,04	1.847,52	39.001,56	4.392,96	4.392,96	156.605,48
I. S/ Bienes Inmuebles N. Urbana (ID)		0,00	0,00	43.394,52	0,00	4.392,96	0,00	21,70%	10,12%
11400	50.000,00	50.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50.000,00
IBI.Bienes Inmuebles de características especiales		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
11500	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	5.130,28	0,00	5.130,28	0,00	-50,36	1.194.920,08
I. S/ vehículos tracción mecánica (P)		0,00	0,00	5.079,92	0,00	0,00	50,36	0,42%	-0,99%
11501	20.000,00	20.000,00	0,00	5.779,84	0,00	4.285,84	1.494,00	1.494,00	14.220,16
I. S/ vehículos tracción mecánica (ID)		0,00	0,00	5.779,84	0,00	1.494,00	0,00	28,90%	25,85%
11600	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	288.453,65	7.228,46	261.581,05	19.644,14	-24.861,73	763.280,68
I. S/ Incr. Valor Terrenos N. Urbana (ID)		0,00	0,00	236.719,32	0,00	19.644,14	44.505,87	23,67%	-10,50%
13000	180.000,00	180.000,00	0,00	6.617,92	0,00	6.617,92	0,00	-735,22	174.117,30
Impuesto Actividades Económicas (P)		0,00	0,00	5.882,70	0,00	0,00	735,22	3,27%	-12,50%
13001	180.000,00	180.000,00	0,00	120.223,04	0,00	16.435,15	103.787,89	103.785,47	59.779,38
Impuesto Actividades Económicas (ID)		0,00	0,00	120.220,62	0,00	103.787,89	2,42	66,79%	86,33%
Total Capítulo 1 Impuestos directos.	17.571.000,00	17.571.000,00	0,00	1.177.348,36	9.739,49	1.037.660,43	129.948,44	72.980,50	16.460.359,07
		0,00	0,00	1.110.640,93	0,00	129.948,44	56.967,94	6,32%	6,57%
29000	900.000,00	900.000,00	0,00	75.226,16	0,00	0,00	75.226,16	73.986,24	826.013,76
I. S/ Construcciones Instal. y obras		0,00	0,00	73.986,24	0,00	75.226,16	1.239,92	8,22%	100,00%
Total Capítulo 2 Impuestos indirectos.	900.000,00	900.000,00	0,00	75.226,16	0,00	0,00	75.226,16	73.986,24	826.013,76
		0,00	0,00	73.986,24	0,00	75.226,16	1.239,92	8,22%	100,00%
30200	2.450.000,00	2.450.000,00	0,00	22.891,32	87,00	22.456,32	348,00	304,50	2.427.239,18
Basuras		0,00	0,00	22.760,82	0,00	348,00	43,50	0,93%	1,34%
30500	65.000,00	65.000,00	0,00	28.982,51	0,00	0,00	28.982,51	28.982,51	36.017,49
Cementerio Municipal		0,00	0,00	28.982,51	0,00	28.982,51	0,00	44,59%	100,00%
30600	1.500,00	1.500,00	0,00	390,00	0,00	0,00	390,00	390,00	1.110,00

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
Recogida y acogimiento de animales abandonados		0,00	0,00	390,00	0,00	390,00	0,00	26,00%	100,00%
31200	100,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00
Enseñanza Especial Establecimientos Municipales		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
31300	1.500,00	1.500,00	0,00	792,00	0,00	0,00	792,00	792,00	708,00
Utilización de servicios deportivos		0,00	0,00	792,00	0,00	792,00	0,00	52,80%	100,00%
32100	100,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00
Licencias urbanísticas		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
32101	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
Expedición de Autorizaciones Urbanísticas		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
32500	70.000,00	70.000,00	0,00	19.079,96	0,00	0,00	19.079,96	19.049,91	50.950,09
Expedición documentos administrativos		0,00	0,00	19.049,91	0,00	19.079,96	30,05	27,21%	100,00%
32600	120.000,00	120.000,00	0,00	18.400,00	0,00	0,00	18.400,00	18.400,00	101.600,00
Recogida y retirada de vehículos		0,00	0,00	18.400,00	0,00	18.400,00	0,00	15,33%	100,00%
32700	10.000,00	10.000,00	0,00	3.155,27	0,00	1.051,77	2.103,50	2.103,50	6.844,73
Licencia de apertura de establecimientos		0,00	0,00	3.155,27	0,00	2.103,50	0,00	31,55%	66,67%
32900	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
Servicio de Celebración de Bodas Civiles		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
32901	500,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	500,00
Voz pública		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
33100	70.000,00	70.000,00	0,00	300,50	0,00	300,50	0,00	0,00	69.699,50
ENTRADA CARRUAJES Y RESERVA ESP. (P)		0,00	0,00	300,50	0,00	0,00	0,00	0,43%	0,00%
33101	5.000,00	5.000,00	0,00	3.939,10	0,00	90,15	3.848,95	3.848,95	1.060,90
ENTRADA CARRUAJES Y RESERVA ESP. (ID)		0,00	0,00	3.939,10	0,00	3.848,95	0,00	78,78%	97,71%
33200	450.000,00	450.000,00	0,00	55.862,90	0,00	29.177,21	26.685,69	26.685,69	394.137,10
TASA UTI.PRIVA/APRO.ESPE.EMP.EXPLO.SS SUMINISTROS		0,00	0,00	55.862,90	0,00	26.685,69	0,00	12,41%	47,77%
33300	25.000,00	25.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25.000,00
TASA UTI.PRIVA/APRO.ESPE.EMP.EXPLO.SS TELECOMUNICA		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
33400	15.000,00	15.000,00	0,00	2.674,84	0,00	0,00	2.674,84	2.674,84	12.325,16
OBRAS Y ACOMETIDAS EN DOMINIO PUBLICO		0,00	0,00	2.674,84	0,00	2.674,84	0,00	17,83%	100,00%
33500	1.500,00	1.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.500,00
TERRAZAS DE VELADORES Y TOLDOS (P)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
33501	50.000,00	50.000,00	0,00	5.208,34	0,00	4.487,13	721,21	-748,31	46.261,18
TERRAZAS DE VELADORES Y TOLDOS (ID)		0,00	0,00	3.738,82	0,00	721,21	1.469,52	7,48%	-20,01%
33800	65.000,00	65.000,00	0,00	16.866,53	0,00	0,00	16.866,53	16.866,53	48.133,47
COMPENSIÓN DE TELEFÓNICA DE ESPAÑA S.A.		0,00	0,00	16.866,53	0,00	16.866,53	0,00	25,95%	100,00%
33900	0,00	0,00	0,00	956,30	0,00	0,00	956,30	956,30	-956,30
OTRAS TASA POR UTILIZACIÓN PRIVATIVA DEL DOMINIO PÚBLICO		0,00	0,00	956,30	0,00	956,30	0,00	0,00%	100,00%
33901	1.500,00	1.500,00	0,00	150,25	0,00	0,00	150,25	150,25	1.349,75
QUIOSCOS Y OTRAS INSTALACIONES FIJAS		0,00	0,00	150,25	0,00	150,25	0,00	10,02%	100,00%
33902	90.000,00	90.000,00	0,00	14.083,42	0,00	11.614,01	2.469,41	2.469,41	75.916,58

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
EJERC.ACTIVIDADES COMERCIALES EN VIA PUBLICA		0,00	0,00	14.083,42	0,00	2.469,41	0,00	15,65%	17,53%
33903	100,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00
COLUMNAS,CARTELERAS Y FAROLAS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
33904	15.000,00	15.000,00	0,00	4.155,62	0,00	0,00	4.155,62	4.155,62	10.844,38
VALLAS,PUNTALES,ANDAMIOS Y GRUAS		0,00	0,00	4.155,62	0,00	4.155,62	0,00	27,70%	100,00%
33905	5.000,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00
Cajeros Automáticos con acceso desde vía pública		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
34400	20.000,00	20.000,00	0,00	9.172,25	0,00	0,00	9.172,25	9.172,25	10.827,75
TAQUILLAS DEL AUDITORIO MUNICIPAL		0,00	0,00	9.172,25	0,00	9.172,25	0,00	45,86%	100,00%
34401	10.000,00	10.000,00	0,00	1.367,50	0,00	0,00	1.367,50	1.367,50	8.632,50
Precio Público VILAMUSEU		0,00	0,00	1.367,50	0,00	1.367,50	0,00	13,68%	100,00%
34900	100,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00
CURSOS,SEMI.,TALLERES,ACTIV.CULTURA Y SIMILARES		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
34901	100,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00
CESIÓN ESPACIOS MUNICIPALES		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
34999	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
Otros Precios Públicos		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
36000	100,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00
Efectos inútiles. Residuos Sólidos.		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
36001	100,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00
PUBLICACIONES: CULTURALES, TURÍSTICAS O ANÁLOGAS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
38900	30.000,00	30.000,00	0,00	95,69	0,00	0,00	95,69	95,69	29.904,31
Reintegro de presupuestos cerrados		0,00	0,00	95,69	0,00	95,69	0,00	0,32%	100,00%
39000	0,00	135.157,88	0,00	139.773,44	0,00	136.893,64	2.879,80	2.879,80	-4.615,56
REINTEGROS POR EJECUCIONES SUBSIDIARIAS		135.157,88	0,00	139.773,44	0,00	2.879,80	0,00	103,41%	2,06%
39100	20.000,00	20.000,00	0,00	7.929,48	0,00	7.525,00	404,48	404,48	12.070,52
Multas de urbanismo		0,00	0,00	7.929,48	0,00	404,48	0,00	39,65%	5,10%
39120	110.000,00	110.000,00	0,00	48.111,77	1.080,00	38.706,77	8.325,00	8.325,00	62.968,23
Multas de tráfico		0,00	0,00	47.031,77	0,00	8.325,00	0,00	42,76%	17,70%
39190	3.000,00	3.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00
Multas de infracciones diversas		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
39210	10.000,00	10.000,00	0,00	1.730,36	0,00	86,78	1.643,58	1.643,58	8.269,64
Recargo ejecutivo		0,00	0,00	1.730,36	0,00	1.643,58	0,00	17,30%	94,98%
39211	350.000,00	350.000,00	0,00	22.169,07	0,00	0,00	22.169,07	22.169,07	327.830,93
Recargo de apremio		0,00	0,00	22.169,07	0,00	22.169,07	0,00	6,33%	100,00%
39300	110.000,00	110.000,00	0,00	14.824,82	0,00	6.780,40	8.044,42	8.044,01	95.175,59
Intereses de demora		0,00	0,00	14.824,41	0,00	8.044,42	0,41	13,48%	54,26%
39901	20.000,00	20.000,00	0,00	78.910,24	0,00	74.416,19	4.494,05	4.494,05	-58.910,24
Recursos Eventuales		0,00	0,00	78.910,24	0,00	4.494,05	0,00	394,55%	5,70%
39902	100,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
Imprevistos		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
39905	100,00	100,00	0,00	638,07	0,00	0,00	638,07	638,07	-538,07
Gastos detenidos		0,00	0,00	638,07	0,00	638,07	0,00	638,07%	100,00%
39907	48.000,00	48.000,00	0,00	15.899,45	0,00	0,00	15.899,45	15.899,45	32.100,55
GASTOS A RECUPERAR DE PARTICULARES		0,00	0,00	15.899,45	0,00	15.899,45	0,00	33,12%	100,00%
39908	2.500,00	2.500,00	0,00	2.808,00	0,00	0,00	2.808,00	2.784,00	-284,00
Derechos de examen		0,00	0,00	2.784,00	0,00	2.808,00	24,00	111,36%	100,00%
39909	0,00	0,00	0,00	624,59	0,00	0,00	624,59	624,59	-624,59
Canon Ecológico		0,00	0,00	624,59	0,00	624,59	0,00	0,00%	100,00%
39911	100.000,00	100.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100.000,00
Recogida Selectiva		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Capítulo 3 Tasas, precios públicos y otros ingresos.	4.348.900,00	4.484.057,88	0,00	541.943,59	1.167,00	333.585,87	207.190,72	205.623,24	3.944.848,77
		135.157,88	0,00	539.209,11	0,00	207.190,72	1.567,48	12,03%	38,13%
42000	8.565.457,52	8.565.457,52	0,00	2.990.625,72	0,00	0,00	2.990.625,72	2.242.969,29	6.322.488,23
Participación Tributos del Estado		0,00	0,00	2.242.969,29	0,00	2.990.625,72	747.656,43	26,19%	100,00%
42001	195.265,12	195.265,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	195.265,12
Compensación por SII-IVA		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
42080/082022	0,00	24.496,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24.496,15
PACTO DE ESTADO VIOLENCIA DE GÉNERO S38/22, SUBV.CORRIENTES DEL ESTADO		24.496,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45001	258.941,00	258.941,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	258.941,00
Otras transferencias incondicionadas de la Generalitat Valenciana		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45002	0,00	151.161,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	151.161,66
Transf. Convenios Gtat. Val. Mat. Ss.Soc. e Igualdad		151.161,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45080	5.396.422,00	5.396.422,00	0,00	13.426,13	0,00	0,00	13.426,13	-51.246,57	5.447.668,57
Otras Subvenciones Generalitat Valenciana		0,00	0,00	-51.246,57	0,00	13.426,13	64.672,70	-0,95%	100,00%
45080/S472022	0,00	23.775,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23.775,18
Otras Subvenciones Generalitat Valenciana. S47.22 ACTIVIDADES EXTRAESCOLARES		23.775,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45080/S492020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-5.475,37	5.475,37
Otras Subvenciones Generalitat Valenciana. Actividades de apoyo educativo COVID-19		0,00	0,00	-5.475,37	0,00	0,00	5.475,37	0,00%	100,00%
45180/EXPLUS202228403	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Oo Subven. corr. de OO.AA. y Agencias de CC.AA. EXPLUS202228403		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45180	0,00	0,00	0,00	29.165,49	0,00	0,00	29.165,49	29.165,49	-29.165,49
Oo Subven. corr. de OO.AA. y Agencias de CC.AA.		0,00	0,00	29.165,49	0,00	29.165,49	0,00	0,00%	100,00%
46100/042022	0,00	0,00	0,00	173.260,00	0,00	0,00	173.260,00	173.260,00	-173.260,00
Subvenciones de la Diputación Provincial. Subv.Impacto COVID 2022 (S28.22)		0,00	0,00	173.260,00	0,00	173.260,00	0,00	0,00%	100,00%
46100	23.438,61	23.438,61	0,00	16.231,62	0,00	0,00	16.231,62	16.231,62	7.206,99
Subvenciones de la Diputación Provincial de Alicante		0,00	0,00	16.231,62	0,00	16.231,62	0,00	69,25%	100,00%

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
46100/052022	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-2.334,21	2.334,21
Subvenciones de la Diputación Provincial. Subv. PEI's COVID 2022 Diputación (\$29.22)		0,00	0,00	-2.334,21	0,00	0,00	2.334,21	0,00%	100,00%
46260	0,00	0,00	0,00	677,56	0,00	0,00	677,56	677,56	-677,56
Otras transferencias finalistas. Convenios con Ayuntamientos.		0,00	0,00	677,56	0,00	677,56	0,00	0,00%	100,00%
Total Capítulo 4 Transferencia corrientes.	14.439.524,25	14.638.957,24	0,00	3.223.386,52	0,00	0,00	3.223.386,52	2.403.247,81	12.235.709,43
		199.432,99	0,00	2.403.247,81	0,00	3.223.386,52	820.138,71	16,42%	100,00%
52000	100,00	100,00	0,00	32.270,83	0,00	0,00	32.270,83	32.270,83	-32.170,83
Intereses de depósitos de Ent. Financieras		0,00	0,00	32.270,83	0,00	32.270,83	0,00	32270,83%	100,00%
55000	395.000,00	395.000,00	0,00	83.376,44	0,00	81.756,44	1.620,00	1.620,00	311.623,56
De concesiones admvas. con contraprestación periódica		0,00	0,00	83.376,44	0,00	1.620,00	0,00	21,11%	1,94%
55500	125.000,00	125.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	125.000,00
Aprovechamientos especiales de dominio público		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Capítulo 5 Ingresos patrimoniales.	520.100,00	520.100,00	0,00	115.647,27	0,00	81.756,44	33.890,83	33.890,83	404.452,73
		0,00	0,00	115.647,27	0,00	33.890,83	0,00	22,24%	29,31%
75080/.012020	0,00	3.632.319,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.632.319,94
Otras transfe capital de la Admón. Gral. CC AA. IES M.ZARAGOZA		3.632.319,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
75080/062019	0,00	263.720,52	0,00	33.356,12	0,00	33.356,12	0,00	0,00	230.364,40
Otras transfe capital de la Admón. Gral. CC AA. CEIP MARE NOSTRUM		263.720,52	0,00	33.356,12	0,00	0,00	0,00	12,65%	0,00%
75080/082019	0,00	53.689,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	53.689,09
Otras transfe capital de la Admón. Gral. CC AA. CEIP HISPANITAT		53.689,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
75080/072019	1.554.201,02	3.073.534,17	0,00	28.882,60	0,00	28.882,60	0,00	0,00	3.044.651,57
Otras transfe capital de la Admón. Gral. CC AA. CEIP DR ÁLVARO ESQUERDO		1.519.333,15	0,00	28.882,60	0,00	0,00	0,00	0,94%	0,00%
75081/212021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Otras transfe capital de la Admón. Gral. CC AA. MRR. TERMAS ALLON		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
76100/112021	0,00	130.966,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	130.966,08
Subvenciones de la Diputación de Alicante, Nuevas dependencias Dep. Personal		130.966,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
76100/212021	0,00	77.072,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	77.072,29
Subvenciones de la Diputación Provincial de Alicante. TERMAS IMP. ALLON		77.072,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
76100/122021	36.033,50	72.133,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	72.133,55
SUBVEN.DIPU.PROV.ALICANTE. AMPLIACIÓN CEMENTERIO		36.100,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
76100/012023	0,00	50.124,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50.124,60
SUBVEN.DIPU.PROV.ALICANTE. Mejora pistas ext. Polid. M. Baldó		50.124,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
76600/172022	0,00	48.096,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	48.096,85

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
Subv. de agrup. de municipios. Instalación juegos práctica Calestenia, \$50.22		48.096,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Capítulo 7 Transferencias de capital.	1.590.234,52	7.401.657,09	0,00	62.238,72	0,00	62.238,72	0,00	0,00	7.339.418,37
		5.811.422,57	0,00	62.238,72	0,00	0,00	0,00	0,84%	0,00%
83100	55.000,00	55.000,00	0,00	11.441,15	0,00	0,00	11.441,15	11.441,15	43.558,85
De Anticipos al Personal		0,00	0,00	11.441,15	0,00	11.441,15	0,00	20,80%	100,00%
87010/102022	0,00	256.772,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	256.772,48
Rehabilitación Pont San D'en Gil (PARA GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA		256.772,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
87010/132022	0,00	901.518,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	901.518,16
Reforestación parques litorales Cales i Atalaies (PARA GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA		901.518,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
87010/072019	0,00	1.150.555,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.150.555,75
Reposición solar CEIP Dtor. Esquerdo (PARA GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA		1.150.555,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
87010/042021	0,00	397.139,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	397.139,00
PARA GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA "CASA DE LA MUSICA"		397.139,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
87010/172021	0,00	456.812,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	456.812,59
PARA GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA "INTERSEC. AV. PAÍS VALENCIÀ-C/ PIZARRO- C. VALEN Y CAR. BICI"		456.812,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
87010/EXPLUS202228403	0,00	63.327,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	63.327,42
PARA GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA (EXPLUS20228403)		63.327,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
87010/122021	0,00	59.018,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	59.018,36
PARA GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA "AMPLIACIÓN CEMENTERIO"		59.018,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
87010/092021	0,00	663.808,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	663.808,15
PARA GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA "Parque litoral Malladeta PQL-4"		663.808,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
87010/162021	0,00	45.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	45.000,00
PARA GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA "CONEXIÓN PASEO PP15 CON PP25"PUNTES DEL MORO""		45.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
87010	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PARA GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
87010/112022	0,00	1.235.397,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.235.397,72
Rehabilitación Parques Censal (PARA GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA		1.235.397,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
87010/142021	0,00	520.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	520.000,00
PARA GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA "AMPLIACIÓN TERCERA PLANTA CENTRO SOCIAL"		520.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
87010/212021	0,00	178.560,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	178.560,42
PARA GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA "TERMAS IMPERIALES ALLON. PLAN DIRECTOR FASES I Y II"		178.560,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
87010/122022	0,00	1.349.345,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.349.345,73

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
Rehabilitación puente sobre el Río Amadorio (PARA GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA		1.349.345,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
87010/EMPUJU202229603	0,00	66.272,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	66.272,20
PARA GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA (EMPUJU202229603)		66.272,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Capítulo 8 Activos financieros.	55.000,00	7.398.527,98	0,00	11.441,15	0,00	0,00	11.441,15	11.441,15	7.387.086,83
		7.343.527,98	0,00	11.441,15	0,00	11.441,15	0,00	0,15%	100,00%
Total Ingresos	39.424.758,77	52.914.300,19	0,00	5.207.231,77	10.906,49	1.515.241,46	3.681.083,82	2.801.169,77	48.597.888,96
		13.489.541,42	0,00	4.316.411,23	0,00	3.681.083,82	879.914,05	8,16%	64,90%